Доверенность №
п.г.т. Мурмаши «_____»________________202__г.

Я, _________________________________________________________________________
			(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
____________________________________________________________________________
зарегистрированная(ый) по адресу: ____________________________________________________________________________, ________________________ ул. _______________________,дом________,кв.___________
паспорт: серия________№_______________________,выдан_________________________ ____________________________________________________________________________
				(каким органом выдан, дата выдачи)
____________________________________________________________________________

именуемые в дальнейшем «Доверители, настоящей доверенностью уполномочиваю (ем)

1.____________________________________________________________________________
				               (ф. и. о. поверенного)
зарегистрированного (ую) по адресу: ____________________________________________
_______________________, ул. ______________________, дом___________, кв.________
паспорт: серия________№_______________________,выдан_________________________ ____________________________________________________________________________
				(каким органом выдан, дата выдачи)
_____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
				(ф. и. о. поверенного)
зарегистрированного (ую) по адресу: ____________________________________________
_______________________, ул. ________________________, дом___________, кв.________
паспорт: серия________№_______________________,выдан__________________________ _____________________________________________________________________________
				(каким органом выдан, дата выдачи)
____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________
				(ф. и. о. поверенного)
зарегистрированного (ую) по адресу: ____________________________________________
_______________________, ул. ________________________, дом___________, кв.________
паспорт: серия________№_______________________,выдан__________________________ _____________________________________________________________________________
				(каким органом выдан, дата выдачи)
_____________________________________________________________________________
именуемого (ой) в дальнейшем «Поверенный», осуществлять функции  (при наличии паспорта)  по сопровождению в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 10 п.г.т.Мурмаши Кольского района Мурманской области, именуемое в дальнейшем «Учреждение», и обратно своего несовершеннолетнего ребенка
_____________________________________________________________________________,
				(ф. и. о. ребенка, дата рождения)

именуемый в дальнейшем «Ребенок».

Родитель (законный представитель) может доверить забирать и приводить ребенка только совершеннолетним лицам, достигшим 18 лет. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка несет родитель.

Доверенность выдана без права передоверия и действительна до расторжения договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования по соглашению  сторон или по инициативе одной из сторон по основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации.
Доверенность зарегистрирована в Журнале входящих документов.

________________                                                     _____________ _____________________
(подпись родителя (законного представителя)) 			          (фамилия, инициалы)

________________				__________ _____________________
(подпись поверенного) 							(фамилия, инициалы)

________________				__________ _____________________
(подпись поверенного)							(фамилия, инициалы)

_______________					__________ _____________________
(подпись поверенного) 							(фамилия, инициалы)

Второй экземпляр получен на руки				_________________________________
							              Подпись родителя (законного представителя)